— — IT .40.2 

L. Anno 1231. d. 26. Aprilis. 

Gregorii IX, Papae Literae ad Andream II, R, 

H. quibus Privilegia  Grucifesis Domus Hospitalis 
S, Mariae Theutonicorum Jerusalemitanne de terra 

*Borcza per Andream IIAR. H. anno 1211,eh 1212 
“eisdem collata, elargita transsumit, adjecta, ‚admo- 
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nitione, de dictis fratribus in terra Boreza non mo- 
lestandis. Datum Later. VI. Kalend, Maji Pont. 
Anno V. (1231.) 

Fejer Codex Dipl. Tom. III. Vol, II. p. 245. 

Schuller Archiv I. B- ll. H, p. 255. 

Windisch Ungr. Mag, T. IV. p. 218. (219. 

Schlötzer p. 326. 

LI. Anno 1231. ut supra. 

Gregorii IX. Papae Literae ad Belam R. Primo- 
genitum, de fratribus domus Hospitalis 8. Mariae 
Theutonicorum in terram Burza restituendis. Datum 

ut supra. 

Alex. C. Bethlen D. O. p. 97. 

LII. Anno 1231. d. 30. Aprilis, 

Gregorii IX, Papae Literae ad Ändream I. R. 
H. admonitoriae, ut terram Borza fratribus domus 

hospitalis S. Mariae Theutonicorum restituat, ' Da- 
tum Laterani II. Kalendarum‘Maji Pont. A. V, (1231.) 

Fejer C. D. T. III. V. Il. p. 246. 
Schuller Archiv I. B. I: H. p. 255. 256, 

LIII. Anno 1231. 

Andreae II. R. H. Collationales super. terra 

Araynos Winsch (Felvintz)' cum tributo Salium 

29 

Ecclesiae Strigoniensi eollata. Datum Anno Domini 

1231. 

Fejer C. D. Tom. III. Vol. II. p. 224. et 225, 

Belae Regis Primogeniti R. H, Privilegium, 

vi cujus a reducendis in Transsilvania superfluis 

donationibus, duos Saxones 'eximit. © Datum A. D. 

1231. | 

Katona H- Cr. Tom. V. p. 586. 

Fejer C. D, Tom, III, Vol, II. p. 253. 

Pray Syntag. Hist. p. 96 et 97. 

LV. Anno 1231. 

Belae Regis Primogeniti R. H. Privilegium 
Deesiensibus elargitum. Datum Anno Domini 1231. 

Tudomänyos Gyütem£ny 1830. 1. p. 79 et 83. 

LVI. Anno 1231. 

Capituli Ecclesiae Transilvaniae Testimoniales 
de terra Boje, terra Zumbathel (Szombatfalva) con- 
termina, per Gallum filium Wydk de Bord Thruth 
filio Choru remissa. Anno 1231. 

Kurs Magaz. I. B. II. H. p. 176. 
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LVII Anno 1231. 

Capituli ejusdem Testimoniales demedietate 
terrae Gumbas *) juxta Morus, Pousae Vaivodae et 
Tobiae Comiti Obus filio Michaelis per Jacob filium 
Rich (Recsei) pro 20 mareis argenti vendita. Anno 
Dominicae Incarnationis 1231. 

Fejer C. D. Tom. III. Vol. II. p. 266. 
Transumtum |Capituli; ejusdem,. de anno 1380. Fejer C. D. 

T. V. Vol. II. p. 53. | 
®) Szirmai in Szathmär T. I; p. 25. .dieit terram Gumbas